
 

 

 

[ X ] VISTO Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 147 bis 

comma 1 e 151 comma 4 del T.U.E.L. D.Lgs n. 267/2000). 

 

 

[   ] VISTO Di regolarità contabile (Art. 147 bis comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs n. 

267/2000). 

 

 

[   ] VISTO Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi contabili, accertato che la 

spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto e ritenutala regolare 

se ne dispone il pagamento. 

 

 

 

Sant’Antonino di Susa, 07/08/2015 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  Alessia LUSSIANA 

 

 

 

 

 

 

Si attesta che l’adozione del presente atto viene resa nota tramite la pubblicazione 

all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 03/09/2015. 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 

IL RESPONSABILE INCARICATO 

Teresina FLORIS 

 

 

 

 

 

COPIA 
 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

CAP.  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 

         E-mail: segreteria@comune.santantoninodisusa.to.it 

      ____________ 

 C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
N. 248 

 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER LIBRI DESTINATI ALLA BIBLIOTECA 

COMUNALE ANNO 2015. CODICE CIG: Z1715ADE6E           
 

 

 

L’anno DUEMILAQUINDICI, il giorno SETTE del mese di AGOSTO, nel proprio 

ufficio. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
 

 

  Richiamato  l’art.  107  del  T.U.E.L.  –  D.Lgs  n° 267/2000,  di approvazione del 

testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

 

 Richiamato l’art. 109, comma 2, del Testo Unico – D.L.gs n. 267/2000; 

 

 Richiamato il Provvedimento Sindacale n° 3 del 05/08/2015 di nomina a 

Responsabile dell’Area  Amministrativa e di  conferimento delle funzioni di cui  all’art. 107 

del T.U.E.L. – D.Lgs. 267/2000; 

 



 

Dato atto che come ogni anno l’Amministrazione Comunale intende acquistare libri per la 

Biblioteca Comunale al fine di garantire un servizio sempre più rispondente alle esigenze 

dei lettori e promuovere una crescita culturale attraverso libri di recente pubblicazione, di 

narrativa, saggistica e  storia della Valle di Susa;  

 

Ricordato che in data 12/06/2015 è stato  pubblicato sul sito del Comune l’invito a 

manifestare interesse per la fornitura di libri per la Biblioteca Comunale; 

 

Considerato che entro il termine del 30/06/2015 hanno manifestato interesse e sono state 

invitate a presentare offerta le  imprese:  

 

 Byblos s.a.s. di Pregnolato Cristina, Via F.lli Piol 37, Rivoli ; 

 Panassi Angelo, Piazza XXV Aprile, 2 – Sant’Ambrogio di Torino. 

 

Dato atto che entro il termine del 21/07/2015 sono pervenute n° 2 offerte dalle 

imprese: 

 

 Byblos s.a.s. di Pregnolato Cristina, Via F.lli Piol 37, Rivoli ; 

 Panassi Angelo, Piazza XXV Aprile, 2 – Sant’Ambrogio di Torino. 

 

Ricordato che alle imprese è stato richiesto di presentare la migliore offerta (massimo 

sconto praticato) per la fornitura di opere di  narrativa, saggistica etc per un importo di € 

2.800.00 a cui potranno essere aggiunti ulteriori fondi; 

 

Esaminate le offerte  pervenute e constatato che l’impresa Byblos s.a.s. di Pregnolato 

Cristina, via F.lli Piol 37, Rivoli  ha offerto uno sconto sull’acquisto dei volumi  pari al 

21% in contrapposizione al 15% proposto dall’impresa Panassi Angelo, Piazza XXV 

Aprile, 2 – Sant’Ambrogio di Torino;  

 

Ritenuto pertanto di aggiudicare la fornitura dei libri per la Biblioteca comunale 

all’impresa Byblos s.a.s. di Pregnolato Cristina, Via F.lli Piol 37, Rivoli impegnando in 

favore della stessa  la somma di € 2.800,00, riservandosi di aumentare tale somma con 

successivo atto qualora venissero reperite altre risorse; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

Visto il T.U.E.L. – D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigente;  

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di  approvare la premessa del presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale del presente dispositivo; 

 

2. Di dare atto  che a seguito della procedura indetta per l’acquisto di libri per la 

Biblioteca Comunale, l’impresa  Byblos s.a.s. di Pregnolato Cristina, Via F.lli Piol 37 

si è aggiudicata la fornitura avendo offerto uno sconto del 21%. 

 

3. Di impegnare a favore dell’impresa Byblos s.a.s. di Pregnolato Cristina, Via F.lli Piol 

37, Rivoli,  la somma di € 2.800,00 per l’acquisto di libri per la Biblioteca Comunale; 

 

4. Di imputare tale somma all’intervento 1.05.01.02 (2.000/2 Spese di mantenimento e 

funzionamento biblioteche ed archivi) gestione  competenze del bilancio 2015. 

 

 

IL Responsabile dell’area Amministrativa 

F.to LUSSIANA dott.ssa Alessia 

 

  

La presente determinazione viene adottata su  

Proposta del Responsabile dell’Istruttoria 

 F.to Giuliana Guassora 

 

 

 


